
Zásady zpracování osobních údajů při online platbě – Nadace Happy Hearts

1. Správce osobních údajů
Správcem osobních údajů je:
Happy Hearts, nadační fond
Sídlo: Osadní 1318/13, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 061 69 708 
E-mail: info@happyhearts.cz

2. Účel zpracování osobních údajů
Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem:

• přijetí a zpracování online daru či platby,

• vystavení potvrzení o daru (např. pro daňové účely),

• komunikace s dárci,

• evidence dárců a správy účetnictví,

• plnění právních povinností dle zákona (např. zákon o účetnictví, daňové předpisy),

• v případě vašeho souhlasu také pro zasílání informačních e-mailů (newsletterů) o činnosti 
nadace.

3. Právní základ zpracování
Zpracování osobních údajů probíhá na základě:

• plnění smlouvy (darovací smlouva uzavřená online darováním),

• plnění právní povinnosti (např. povinnost vést účetnictví),

• oprávněného zájmu správce (např. ochrana práv v případě sporu),

• souhlasu subjektu údajů (např. při zasílání newsletteru).

4. Rozsah zpracovávaných údajů
Zpracováváme tyto údaje:

• jméno a příjmení,

• e-mail,

• telefon (volitelně),

• fakturační adresa (pokud je vyžadována),

• výše daru a datum platby,

• případně další údaje uvedené ve formuláři nebo sdělené dárcem.
Platební údaje jsou zpracovávány prostřednictvím zabezpečené platební brány Global 
Payments, nikoli přímo nadací.

5. Příjemci osobních údajů
Vaše osobní údaje mohou být zpřístupněny:

• poskytovateli platební brány,



• účetní firmě nebo daňovému poradci,

• IT správcům či poskytovatelům webhostingu,

• orgánům státní správy, pokud tak ukládá zákon.

6. Doba uchovávání údajů
Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou pro výše uvedené účely:

• údaje související s platbou a účetnictvím nejméně po dobu 10 let,

• údaje zpracovávané na základě souhlasu do doby jeho odvolání.

7. Práva subjektu údajů
Máte právo na:

• přístup ke svým osobním údajům,

• opravu nepřesných údajů,

• výmaz (pokud neexistuje zákonný důvod pro jejich další zpracování),

• omezení zpracování,

• přenositelnost údajů,

• vznést námitku proti zpracování,

• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8. Zabezpečení údajů
Vaše údaje jsou zabezpečeny moderními technickými a organizačními opatřeními, aby nedošlo k 
jejich zneužití, ztrátě nebo neoprávněnému přístupu.

9. Kontakt
V případě dotazů ke zpracování osobních údajů nás kontaktujte na:
info@happyhearts.cz


	Zásady zpracování osobních údajů při online platbě – Nadace Happy Hearts

